
D21/ZL/309/2003 

 
M O R A V S K O S L E Z S K Ý  K R A J  

ZASTUPITELSTVO KRAJE 
 

vydává 
 
 

D O D A T E K  č. 21 
 

zřizovací listiny ev. č. ZL/309/2003 
 

příspěvkové organizace 

 
 

Domov NaNovo, příspěvková organizace 
 
 

Článek 1 
 

Na základě usnesení zastupitelstva kraje č. ………. ze dne 22. 12. 2016 se mění a doplňuje zřizovací 
listina ev. č. ZL/309/2003 vydaná zastupitelstvem kraje dne 27. 3. 2003 takto: 
 
1) Mění se Vymezení majetku, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření, 

tj. příloha č. 1. 
 

2) Organizaci se předává k hospodaření následující majetek: 
 
        a) Budovy  
 

parc. č. čp/če  způsob využití  k. ú. 
  

525 215 občanská vybavenost  Suchdol nad Odrou 
526 bez čp/če garáž  Suchdol nad Odrou 

     
   b) Pozemky 
  
parc. č.             výměra (m2)       druh  k. ú. 

521/1  643  zastavěná plocha a nádvoří   Suchdol nad Odrou 
525 350 zastavěná plocha a nádvoří  Suchdol nad Odrou 
526 63 zastavěná plocha a nádvoří  Suchdol nad Odrou 
530 2195 ostatní plocha  Suchdol nad Odrou 
531 1344 ostatní plocha  Suchdol nad Odrou 
     
 

3)  Příloha č. 1 se zrušuje a nahrazuje se novou přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Článek 2 
 

Dodatek č. 21 je nedílnou součástí zřizovací listiny ev. č. ZL/309/2003 vydané zastupitelstvem kraje 
dne 27. 3. 2003. 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 23. 12. 2016. 
 
 
 
V Ostravě dne 22. 12. 2016 
 
 
 
 
 
……………………………………………… 
 



3 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

 
Domov NaNovo, příspěvková organizace 

 
ze dne 27. 3. 2003 

 
Vymezení majetku, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření. 

 
1. Rozpis nemovitého majetku 
 

a) Budovy a stavby   
     
parc. č. čp/če způsob využití k. ú.  
 
1464/26 912 bytový dům Butovice 

801/1 562 obč. vybavenost Kopřivnice 
801/2 bez čp/če garáž Kopřivnice 

st. 1564 1866, Nový Jičín bytový dům Nový Jičín-Dolní Předměstí  
 byt č. 1866/1  podíl 5757/67000 

st. 771 1555, Nový Jičín rodinný dům Nový Jičín-Horní Předměstí 
st. 623 bez čp/če jiná stavba Nový Jičín-Horní Předměstí     

141/1 336 obč. vybavenost Sedlnice 
141/4 bez čp/če garáž Sedlnice 
 
525 215 občanská vybavenost Suchdol nad Odrou 
526 bez čp/če garáž Suchdol nad Odrou 
 
 
 
 

b) Pozemky 
   
parc. č.  výměra (m2) druh k. ú.  

1464/12 1558 zahrada Butovice  
1464/13 351 ostatní plocha Butovice 
1464/26 430 zast. plocha a nádvoří Butovice 
1464/27 458 ostatní plocha Butovice 
1464/28 17 ostatní plocha Butovice 

801/1 172 zast. plocha a nádvoří Kopřivnice 
801/2 45 zast. plocha a nádvoří Kopřivnice 
801/3 157 ostatní plocha Kopřivnice 
802/1 689 zahrada Kopřivnice 
802/2 132 ostatní plocha Kopřivnice 

st. 1564 239 zast. plocha a nádvoří Nový Jičín-Dolní Předměstí     
   podíl 5757/67000 

st. 623 32 zast. plocha a nádvoří Nový Jičín-Horní Předměstí 
st. 771 328 zast. plocha a nádvoří Nový Jičín-Horní Předměstí 
645/12 887 zahrada Nový Jičín-Horní Předměstí 

141/1 213 zast. plocha a nádvoří Sedlnice 
141/2 130 ostatní plocha  Sedlnice 
141/4 25 zast. plocha a nádvoří Sedlnice 
141/5 239 ostatní plocha Sedlnice 
142 667 zahrada Sedlnice 
143 2266 zahrada Sedlnice 
 



4 

521/1                  643 zastavěná plocha a nádvoří  Suchdol nad Odrou 
525  350 zastavěná plocha a nádvoří Suchdol nad Odrou 
526  63 zastavěná plocha a nádvoří Suchdol nad Odrou 
530  2195 ostatní plocha Suchdol nad Odrou 
531  1344 ostatní plocha Suchdol nad Odrou 
 
  

 
2. Rozpis movitého majetku je uveden v inventárních soupisech uložených 

u příspěvkové organizace. 


